SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC

*****

Số:      PC/THPTVĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Kuin, ngày 1 tháng 10 năm 2018

PHÂN CÔNG

Trực nề nếp Đoàn giáo sinh kiến tập sư phạm năm 2018

(thời gian từ ngày 1/10/2018 đến ngày 19/10/2018)
1. Thời gian:

· Buổi sáng: Trực từ 06h30 đến khi học sinh về hết.

· Buổi chiều: Trực từ 12h30 đến khi học sinh về hết.
2. Phân công cụ thể:

	THỨ
	BUỔI SÁNG
	BUỔI CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	Trương Thị Quỳnh Hương
Trần Thị Thảo Linh
	Phạm Thị Thu Hà
H Bạch Ênuôl

	3
	Nguyễn Thị Kiên
Phạm Thị Lài
	Rahlan H Nhơn
Nguyễn Thị Thanh Thư

	4
	Nguyễn Thị Huyền Trang
Hồ Văn Chiến
	Lê Thanh Phương
H Quynh Bkrông

	5
	Trần Thị Thảo Linh
Trương Thị Quỳnh Hương

	Nguyễn Thị Tâm
H Khăn Niê Kđăm

Nguyễn Thị Ngọc Thảo

	6
	Phạm Thị Lài
Nguyễn Thị Kiên
	Vương Thị Cảnh
Y Giuk Niê

	7
	Hồ Văn Chiến
Nguyễn Thị Huyền Trang
	Hồ Thị Phương Thảo
H Luyn Bkrông

	Nơi nhận:

· Đảng ủy, BGH(b/c);

· Đoàn trường(t/dõi);

· Đoàn SVKT(thực hiện);

· Lưu: VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đinh Văn Quyết